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Группа No 1    10:15    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ТАРАСОВ Евгений МБУ ДО СШ №  0  0  0  1  0  3 0.000 -20 4 7
ВИНОГРАДОВ Савелий СШ ДУБНА  V  2  2  V  2  V 0.500 3 18 3
БЫКОВИЧ Александр ЦСКА  V  V  0  2  2  3 0.333 -2 15 5
ИВАНОВ Тимофей КШВСМ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
АТАМЯН Араик СШОР ВЫБОРГ  V  1  V  0  0  3 0.333 -7 12 6
СИНЯЕВ Александр ГБУ ДО СО СШ  V  V V3 0  V  V 0.833 10 19 2
ШМОНИН Фёдор ГБНОУ СПБ ГД  V  2  V  1  V  1 0.500 -5 16 4

Группа No 2    10:15    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

МАТВЕЕВ Тимофей ЦСКА Г. САНК  V  V  1  2  1  1 0.333 -8 13 6
ИВАНОВ Григорий СК ФЕХТУЙ  2  0  3  1  2  2 0.000 -13 10 7
КОЛЫЧЕВ Роман МБУ СШ ЛИДЕ  3  V  V  3  V V20.667 9 20 2
ЧЕРНОУСОВ Никита СШ ДУБНА  V  V  1  2  3  3 0.333 -3 17 5
СОЛОНИН Михаил СШОР №3 КАЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
КАЗАКОВ Василий КШВСМ  V  V  1  V  2  0 0.500 -3 15 4
АКСЕНОВ Алексей ГБУ ДО МОСК  V V3 1  V  1  V 0.667 5 17 3

Группа No 3    10:15    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ГРЖЕБИН Евгений МФК  V  1  V  V  3  2 0.500 3 18 4
САМОХВАЛОВ Семен ЦСКА Г. САНК  2  V  V  V  2  V 0.667 2 20 3
ЮХМАН Ярослав КШВСМ V2 3  2  3  1  2 0.167 -8 13 7
ВАСИЛЬЧЕНКО Даниил ФОРТ  1  2  V  V  1  1 0.333 -7 13 6
КАРПОВ Максим СШОР №3 КАЛ  2  2  V  2  V  V 0.500 -3 18 5
КЛЮЕВ Глеб СДЮСШОР ОЛ  V  V  V  V  3  2 0.667 6 21 2
КАРСАКОВ Владислав ГБУ ДО СО СШ  V  3  V  V  3  V 0.667 7 22 1

Группа No 4    10:15    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ЧУРЮКИН Сергей СШ ДУБНА  1  1  V  V  V  0 0.500 1 14 5
СТЕПАНОВ Тимофей КШВСМ  V  3  V  V  1  V 0.667 6 20 4
ПАВЛОВ Артём ГБУ ДО СО СШ V2 V V3 V  0  V 0.833 2 17 1
СМИРНОВ Ярослав МБУ СШ ЛИДЕ  1  3  2  3  0  1 0.000 -13 10 7
БОЯРСКИЙ Тимофей ФК ДИНАМО-М  0  1  2  V  2  0 0.167 -14 9 6
ИВАНОВ Михаил СШОР №3 КАЛ  2  V  V  V  V  2 0.667 10 20 2
КИСЕЛЕВ Кирилл СШОР КОМЕТ  V  1  3  V  V V3 0.667 8 19 3

Группа No 5    10:15    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

БУДАЕВ Тимофей ГБУ ДО МОСК  V  3  2  1  V  V 0.500 2 18 3
ГРЕБЕНЩИКОВ Роман ЦФ "МАТАДОР  3  0  1  0  1  V 0.167 -8 9 6
АЛЕКСАНДРОВ Матвей СШОР КОМЕТ  V  V  V  3  V  V 0.833 13 23 2
НАУМКИН Ярослав МБУ ДО СШОР  V V2 1  1  4  V 0.500 1 16 4
ЕДАМЕНКО Дмитрий КШВСМ  V V3 V  V  V  V 1.000 14 23 1
СМОЛЯКОВ Михаил СК ФЕХТУЙ  0 V2 1  V  2  4 0.333 -8 13 5
БАРИКОВ Никита СШОР ВЫБОРГ  1  2  1  0  2  V 0.167 -14 10 7
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Группа No 6    10:15    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

АЛЕКСАШИН Даниил СШОР №3 КАЛ  V  V  V  V  V  2 0.833 8 22 2
РЯБЦЕВ Семён КШВСМ  1  V  1  1  V  1 0.333 -9 12 5
ДУШИН Иван МБУ ДО СШ №  1  3  1  1  1  0 0.000 -16 7 7
РАИЛЬТЯНИН Даниил ГБНОУ СПБ ГД  3  V  V  V  V  3 0.667 8 22 3
ЕРИЛИН Федор СШОР КОМЕТ  2 V3 V  2 V3 2 0.500 1 16 4
ЧЕХОВИЧ Глеб ФК ДИНАМО-М  3  3 V3 2  2  2 0.167 -5 15 6
ВОЙНОВ Иван МБУ ДО СШОР  V  V  V  V V3 V 1.000 13 23 1

Группа No 7    10:15    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ФЕРАПОНТОВ Даниил СШОР КОМЕТ  V  1  3  2  V  3 0.333 1 17 5
КУЧЕРЕНКО Святослав МБУ ДО СШ №  0  0  0  2  1  2 0.000 -19 5 7
ЛЮБЕЗНОВ Еремей ГБУ ДО СО СШ  V  V  1  V  V V20.833 12 19 2
НИКУЛИН Александр КШВСМ  V  V V2  V  V  V 1.000 16 22 1
СМИРНОВ Фёдор СШОР ВЫБОРГ  V  V  3  2  V  V 0.667 6 21 3
КОСТИН Михаил ЦСКА Г. САНК  0  V  0  0  1  0 0.167 -16 5 6
ДЛУГАЧ Богдан СШОР УОР №3  V  V  1  0  2  V 0.500 0 15 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

АЗОВСКИЙ Георгий МБУ ДО СШ №  0  0  0  1  1  0 0.000 -22 2 7
УТКИН Павел ДЮСШОР ДД(  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 2
ЕРМОЛИЦКИЙ Платон СПАРТАК  V  2  V  3  V  2 0.500 4 19 4
АРЦИМОВИЧ Арсений СШОР ВЫБОРГ  V  1  2  3  3  0 0.167 -7 13 6
БОЙКО Максим СШОР №3 КАЛ  V  3  V  V  0  3 0.500 -1 18 5
КАРПОВ Михаил СШ ДУБНА  V  3  2  V  V  V 0.667 7 21 3
ПЛОТНИКОВ Дмитрий КШВСМ  V  V V3 V  V  2 0.833 10 21 1

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

ТЕРЕНТЬЕВ Михаил СПАРТАК  V  2  V  V  V  V 0.833 10 22 1
ГУБКИН Гордей МБУ СШ ЛИДЕ  2  V  V  V  V  V 0.833 10 22 1
ВЫГАЛЕНОК Кирилл СШОР КОМЕТ  V  1  3  V  V  V 0.667 6 20 3
КОЗЛОВ Егор ГБУ ДО СО СШ  1  1  V  V  V  V 0.667 4 18 4
ЛЕОНОВ Тимофей СШ КРАСНОГВ  2  1  0  1  V  2 0.167 -11 10 7
МУРАШОВ Даниил КШВСМ  3  2  1  1  1  V 0.167 -9 12 5
БРАНДОБОВСКИЙ Григорий СПОРТКОМПЛ  0  3  3  1  V  1 0.167 -10 12 6

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

ЧУЧУЛО Даниил КШВСМ  0  0  1  1  0  0 0.000 -22 2 7
МЫШЕВ Сергей СШОР КОМЕТ  V  V  V  3  3  2 0.500 4 20 4
ХАКИМОВ Дэнис МБУ ДО СШОР  V  3  V  V  V  V 0.833 14 23 1
ПРИДЕИН Лев КШВСМ  V  1  1  0  1  0 0.167 -14 7 6
ХЕТЧИКОВ Борис ФК ДИНАМО-М  V  V  0  V  1  0 0.500 -3 13 5
МЕЛИХОВ Юрий СПАРТАК  V  V  2  V  V  3 0.667 8 21 3
ЗАИТОВ Евгений ЦСКА Г. САНК  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 2
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

БЕРДНИК Иван ГАУ СО СШОР  V  3  V  V  0  3 0.500 -1 18 5
ЛОГВИН Артур СШОР ВЫБОРГ  2  0  3  0  0  0 0.000 -19 5 7
ФАДЕЕВ Савва ФК ФЛЭШ  V  V  V  1  V  1 0.667 2 18 3
КОЛПАКОВ Ростислав КШВСМ  3  V  3  V  V  V 0.667 6 22 2
ФОМИН Егор ГБУ ДО МОСК  3  V  V  2  V  2 0.500 4 19 4
АКЕНТЬЕВ Владислав ЦФКИС НАРВС V3 V  2  2  2  3 0.333 0 16 6
САФРОНОВ Александр СПАРТАК  V  V  V  1  V  V 0.833 8 21 1

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

ТАРАСОВ Тимофей ГБУ ДО СО СШ  1  V  1  3  1 0.200 -6 10 5
ЛУКЬЯНОВ Всеволод СПАРТАК  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ГОРИСЛАВСКИЙ Петр ЦСКА  2  1  V  2  3 0.200 -7 12 6
АКУЛИЧ Лев КШВСМ V2  1  3  2  V 0.400 -3 12 4
КУЗНЕЦОВ Илья СШ КРАСНОГВ  V  1  V  V  3 0.600 1 16 3
РОЖКОВ Даниил СШОР №3 КАЛ  V  3  V  2  V 0.600 2 17 2

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

БЫСТРОВ Иван СШОР №3 КАЛ  2  1  2  V  V 0.400 -2 13 4
ЛИТВИНЕНКО Владислав ГБНОУ СПБ ГД  V  2  0  V  V 0.600 4 14 3
ЧЕРНОВ Егор ГБУ ДО СО СШ  V  V  0  V  V 0.800 7 16 2
ШЕФФЕР Игорь СШОР КОМЕТ  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ЕГОРОВ Никита ЦСКА  3  0  2  2 V3 0.200 -6 10 5
СТРОГАЛЕВ Святослав КШВСМ  0  0  0  0  0 0.000 -19 0 6
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ИВАНОВ Тимофей СПБ 1.000 21 24 квалифицированных
2 НИКУЛИН Алекса СПБ 1.000 16 22 квалифицированных
3 ШЕФФЕР Игорь СПБ 1.000 16 20 квалифицированных
4 ЕДАМЕНКО Дмит СПБ 1.000 14 23 квалифицированных
5 СОЛОНИН Михаи СПБ 1.000 13 24 квалифицированных
6 ВОЙНОВ Иван ЛЕН 1.000 13 23 квалифицированных
7 ЛУКЬЯНОВ Всево СПБ 1.000 13 20 квалифицированных
8 ХАКИМОВ Дэнис БАШ 0.833 14 23 квалифицированных
9 АЛЕКСАНДРОВ СПБ 0.833 13 23 квалифицированных

10 ЗАИТОВ Евгений СПБ 0.833 13 22 квалифицированных
11 ЛЮБЕЗНОВ Ереме САР 0.833 12 19 квалифицированных
12 ГУБКИН Гордей ПСК 0.833 10 22 квалифицированных
12 ТЕРЕНТЬЕВ Миха СПБ 0.833 10 22 квалифицированных
14 ПЛОТНИКОВ Дми СПБ 0.833 10 21 квалифицированных
15 СИНЯЕВ Александ САР 0.833 10 19 квалифицированных
16 УТКИН Павел ПЕР 0.833 9 22 квалифицированных
17 АЛЕКСАШИН Дан СПБ 0.833 8 22 квалифицированных
18 САФРОНОВ Алекс СПБ 0.833 8 21 квалифицированных
19 ПАВЛОВ Артём САР 0.833 2 17 квалифицированных
20 ЧЕРНОВ Егор САР 0.800 7 16 квалифицированных
21 ИВАНОВ Михаил СПБ 0.667 10 20 квалифицированных
22 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК 0.667 9 20 квалифицированных
23 РАИЛЬТЯНИН Да СПБ 0.667 8 22 квалифицированных
24 МЕЛИХОВ Юрий СПБ 0.667 8 21 квалифицированных
25 КИСЕЛЕВ Кирилл СПБ 0.667 8 19 квалифицированных
26 КАРСАКОВ Влади САР 0.667 7 22 квалифицированных
27 КАРПОВ Михаил МОО 0.667 7 21 квалифицированных
28 КОЛПАКОВ Рости СПБ 0.667 6 22 квалифицированных
29 КЛЮЕВ Глеб МОО 0.667 6 21 квалифицированных
29 СМИРНОВ Фёдор СПБ 0.667 6 21 квалифицированных
31 ВЫГАЛЕНОК Кир СПБ 0.667 6 20 квалифицированных
31 СТЕПАНОВ Тимо СПБ 0.667 6 20 квалифицированных
33 АКСЕНОВ Алексе МОС 0.667 5 17 квалифицированных
34 КОЗЛОВ Егор САР 0.667 4 18 квалифицированных
35 САМОХВАЛОВ С СПБ 0.667 2 20 квалифицированных
36 ФАДЕЕВ Савва МОО 0.667 2 18 квалифицированных
37 ЛИТВИНЕНКО Вл СПБ 0.600 4 14 квалифицированных
38 РОЖКОВ Даниил СПБ 0.600 2 17 квалифицированных
39 КУЗНЕЦОВ Илья СПБ 0.600 1 16 квалифицированных
40 АКУЛИЧ Лев СПБ 0.600 -1 13 квалифицированных
41 МЫШЕВ Сергей СПБ 0.500 4 20 квалифицированных
42 ЕРМОЛИЦКИЙ П СПБ 0.500 4 19 квалифицированных
42 ФОМИН Егор МОС 0.500 4 19 квалифицированных
44 ВИНОГРАДОВ Са МОО 0.500 3 18 квалифицированных
44 ГРЖЕБИН Евгений МОС 0.500 3 18 квалифицированных
46 БУДАЕВ Тимофей МОС 0.500 2 18 квалифицированных
47 ЕРИЛИН Федор СПБ 0.500 1 16 квалифицированных
47 НАУМКИН Яросла БАШ 0.500 1 16 квалифицированных
49 ЧУРЮКИН Сергей МОО 0.500 1 14 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ДЛУГАЧ Богдан МОС 0.500 0 15 квалифицированных
51 БЕРДНИК Иван СВЕ 0.500 -1 18 квалифицированных
51 БОЙКО Максим СПБ 0.500 -1 18 квалифицированных
53 КАРПОВ Максим СПБ 0.500 -3 18 квалифицированных
54 КАЗАКОВ Васили СПБ 0.500 -3 15 квалифицированных
55 ХЕТЧИКОВ Борис МОС 0.500 -3 13 квалифицированных
56 ШМОНИН Фёдор СПБ 0.500 -5 16 квалифицированных
57 БЫСТРОВ Иван СПБ 0.400 -2 13 квалифицированных
58 ФЕРАПОНТОВ Да СПБ 0.333 1 17 квалифицированных
59 АКЕНТЬЕВ Влади СПБ 0.333 0 16 квалифицированных
60 БЫКОВИЧ Алекса МОС 0.333 -2 15 квалифицированных
61 ЧЕРНОУСОВ Ник МОО 0.333 -3 17 квалифицированных
62 ВАСИЛЬЧЕНКО Д ЛЕН 0.333 -7 13 квалифицированных
63 АТАМЯН Араик СПБ 0.333 -7 12 квалифицированных
64 МАТВЕЕВ Тимофе СПБ 0.333 -8 13 квалифицированных
64 СМОЛЯКОВ Миха ЛЕН 0.333 -8 13 квалифицированных
66 РЯБЦЕВ Семён СПБ 0.333 -9 12 выбывший
67 ЕГОРОВ Никита МОС 0.200 -6 10 выбывший
67 ТАРАСОВ Тимофе САР 0.200 -6 10 выбывший
69 ЧЕХОВИЧ Глеб МОС 0.167 -5 15 выбывший
70 АРЦИМОВИЧ Арс СПБ 0.167 -7 13 выбывший
71 ЮХМАН Ярослав СПБ 0.167 -8 13 выбывший
72 ГРЕБЕНЩИКОВ Р ЧЕЛ 0.167 -8 9 выбывший
73 МУРАШОВ Дании СПБ 0.167 -9 12 выбывший
74 БРАНДОБОВСКИ КИР 0.167 -10 12 выбывший
75 ЛЕОНОВ Тимофей СПБ 0.167 -11 10 выбывший
76 БАРИКОВ Никита СПБ 0.167 -14 10 выбывший
77 БОЯРСКИЙ Тимо МОС 0.167 -14 9 выбывший
78 ПРИДЕИН Лев СПБ 0.167 -14 7 выбывший
79 КОСТИН Михаил СПБ 0.167 -16 5 выбывший
80 ГОРИСЛАВСКИЙ МОС 0.000 -9 11 выбывший
81 ИВАНОВ Григори ЛЕН 0.000 -13 10 выбывший
81 СМИРНОВ Яросла ПСК 0.000 -13 10 выбывший
83 ДУШИН Иван КИР 0.000 -16 7 выбывший
84 КУЧЕРЕНКО Свят КИР 0.000 -19 5 выбывший
84 ЛОГВИН Артур СПБ 0.000 -19 5 выбывший
86 СТРОГАЛЕВ Свят СПБ 0.000 -19 0 выбывший
87 ТАРАСОВ Евгений КИР 0.000 -20 4 выбывший
88 АЗОВСКИЙ Георг КИР 0.000 -22 2 выбывший
88 ЧУЧУЛО Даниил СПБ 0.000 -22 2 выбывший
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